орындау мерзімдерімен сәйкессіздік актісін жасауы мүмкін. Сәйкессіздік актісіне Тапсырыс берушінің қалауы бойынша ғана қол қойылуы
мүмкін, ол шарт пен қолданыстағы заңнама бойынша басқа да құқықтарды пайдалана алады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 10080000.00 (он миллион сексен мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған Шарттың талаптарын
тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан басқа, Тараптардың
осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Акт несоответствий может быть подписан исключительно по усмотрению Заказчика, который может
воспользоваться и иными правами по Договору и Применимому законодательству.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 10080000.00 (десять миллионов восемьдесят тысяч) Тенге с учетом НДС РК и включает
все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.